
   
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

 

Р Е Ш Е  Н  И Е     

 

                      от  «22» сентября  2023г                          № 1-1 

 

О признании полномочий депутатов Собрания депутатов 

городского округа «город Избербаш» избранных 10 сентября 2023г. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «город Избербаш», 

Регламентом Собрания депутатов, руководствуясь протоколом 

Территориальной избирательной комиссии г. Избербаша Собрание депутатов 

городского округа «город Избербаш решает: 
 

1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов городского округа 

«город Избербаш», избранных 10 сентября 2023 г., согласно прилагаемому 

списку (список прилагается). 
 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа. 

 

 

 

Председательствующий               Р. БАКАЕВ. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Собрания депутатов 

городского округа «город Избербаш» 

от 22.09.2023 г. № 1-1 

 
Список депутатов Собрания депутатов городского округа 

«город Избербаш», избранных 10 сентября 2023 г. седьмой созыв  

 

Избербашское местное отделение Дагестанского  

регионального отделения Всероссийской политической 

 партии «Единая Россия» 
 

1. Бакаев Расул Абдулмуслимович  

2. Мусаев Муса Запирович 

3. Магомедов Абдулмалик Абдулгамидович  

4. Сайпулаев Махач Гамзатович  

5. Салихова Барият Абдурашидовна  

6. Магомедов Магомед  Раджабкадиевич 

7. Шапиев Магомедгаджи Сиражутдинович  

8. Алиев Омаргаджи Абдуллаевич 

9. Омаров Магомедрасул Раджабович  

10. Кадиев Мухтар Арсланович 

11. Омаров Гаджимурад Гасанович  
 

Избербашское местное отделение Дагестанского  

республиканского отделения политической  партии «КПРФ» 

12.   Гаджиев Муса Гаджимурадович 

13. Джафаров Надир Дадашевич  

14. Магомедов Магомедхабиб Муртузалиевич  

15. Расулов Магомедсалам Расулович 

16. Билалов Мухтар Курбанмагомедович                  
     

Дагестанское региональное отделение  

политической  партии «ЛДПР» 

17. Рабаданов Шамиль Абдулхаликович  

18. Сулейманов Башир Абдулкагирович 

19. Гаджибагандов Серажутдин Багандович 
 

Региональное отделение Социалистической политической партии  

         «Справедливая Россия – Патриоты – За правду» 

 20.  Магомедов Магомедрасул Багомедович 

 21.  Муртузалиев Мурад Муртузалиевич 

 

 


